n

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КУЩЕВСКИЙ РАЙОН

прикАз
< < 29> >  августа 2024 r. Jф

Об открытии специальных (коррекционных) классов
в МАОУ СОШ ЛЪ 2 им. Трубилина И.Т. и МАОУ СОШ ЛЬ 16 им.

К.И.Недорубова Кущевского района

На основании ходатайств VIАОУ СОШ N 2 им. Трубилина И"Т" и МАОУ
СОШ Jф 16 им. К.И.Недорубова от 29.08.2024 года ПРИКАЗЫВАЮ

1.Открыть специ€lJIьные (коррекционные) классы открываются на уровне
начаJIъного общего образования в МАОУ СОШ j t lb 2 им. ТрубилинаИ.Т. и

МАОУ СОШ j \Ъ 16 им. К.И.Недорубова с 1 сентября2024 года"

2.Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя

начальника управлеЕия образованием О.В.Петрову.

gfз

08,qЕ
Начальник управпения образованием
администрации муниципалъного образов
Кущёвский район

а
р.

фв}  J,1

{ ," ',."+

В.О.Богунова
* Е { )

стца Кущевская

.l; '

,ф

t\

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-11-07T11:43:41+0500